[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 27.03.2019 № 23
О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 24.04.2017 № 21 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области»

 В целях приведения нормативно-правовой базы Целинного сельсовета в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в п.2.4 Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области следующие изменения:
После слов « в исключительных случаях» следует читать :«срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Целинного сельсовета «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации Целинного сельсовета в сети интернет.

Глава Целинного сельсовета                                         В.А.Пузырев